

OGŁOSZENIE

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 10/PN/2013

Z dnia: 25-04-2013r. (aktualizacja)

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1

Czy w przypadku materacy, poduszek oraz kołder Zamawiający dopuści możliwość wykonania dezynfekcji w przelotowych pralnico-wirówkach przeznaczonych do prania i dezynfekcji zamiast w komorze dezynfekcyjnej? Skuteczne wykonanie dezynfekcji nie ogranicza się bowiem do użycia komory dezynfekcyjnej. Technologia dezynfekcji w komorach dezynfekcyjnych jest technologią, która obecnie może być zastąpiona technologią stosowaną w pralnico-wirówkach, w których dokonywany jest zarówno proces prania jak i dezynfekcji, przy zachowaniu odpowiednio dobranej technologii środków piorąco – dezynfekujących, nie powodującej przyspieszonego niszczenia bądź uszkodzenia asortymentu. Zastosowanie procesu dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej może się okazać procesem nieskutecznym, gdyż zdezynfekować można jedynie czyste powierzchnie tzn. proces dezynfekcji należy przy silnych zabrudzeniach poprzedzić procesem prania wstępnego a następnie prania zasadniczego dezynfekcyjnego lub przy słabych zabrudzeniach wykonać proces prania dezynfekcyjnego jedno-kąpielowego. Wprowadzenie wymogu, aby pralnia była wyposażona w komorę dezynfekcyjną eliminuje z przetargu pralnie, które realizują właściwą procedurę dezynfekcji asortymentów silnie porowatych i wielkogabarytowych.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA Wykonawca wykonujący dezynfekcję w przelotowych pralnico-wirówkach przeznaczonych do prania i dezynfekcji, zamiast dołączenia celem spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie wykonywania określonej działalności (cz. V. 1c SIWZ) aktualnego zezwolenia właściwej Powiatowej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej na dezynfekcję potwierdzające posiadanie komory dezynfekcyjnej, składa oświadczenie o wykonywaniu dezynfekcji w przelotowych pralnico-wirówkach przeznaczonych do prania i dezynfekcji zamiast w komorze dezynfekcyjnej, a jeśli wymagane jest stosowne zezwolenie, również takie zezwolenie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 5 ust. 1 naliczana była od wartości tej części usługi, która została wykonana ze zwłoką, a nie od wartości miesięcznej usługi?

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w §5 ust. 2 naliczana była od wartości niezrealizowanej części umowy? Uzasadnione jest, aby kara umowna w sytuacji opisanej w powołanym zapisie umowy naliczana była jedynie od niezrealizowanej części umowy, bowiem w sytuacji, w której umowa zostanie zrealizowana w znaczącym stopniu, naliczona kara może okazać się rażąco wysoka w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ

Pytanie 4

Rozdział VI, pkt. 1, ppkt. e oraz załącznika nr 7

Czy Zamawiający w przypadku wystąpienia sytuacjach awaryjnych będzie uwzględniał cały asortyment (szczegółowo wyspecyfikowany w załączniku nr 4 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i załączniku nr 5 Projekt umowy – zawierający 59 pozycji), który powinien być poddany usłudze dodatkowej i dostarczony w czasie nie dłuższym niż 8 godzin od chwili jego odebrania jako brudnego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie uwzględniał cały asortyment, jednakże proszę zwrócić uwagę na fakt, iż sytuacja awaryjna w placówce służby zdrowia wiąże się w największym stopniu z zapewnieniem sprawnego funkcjonowania oddziałów. W poruszonej powyżej kwestii proszę kierować się zasadą „zdrowego rozsądku”.

Pytanie 5

Rozdział VI, pkt. 1, ppkt. e oraz załącznika nr 7

Czy Zamawiający będzie dodatkowo żądał dostarczenia szczegółowego opisu technologii prania/dezynfekcji wraz z czasem przeznaczonym na odbiór i dostarczenie asortymentu (w przypadku Wykonawców znajdujących się kilkaset kilometrów od siedziby Zamawiającego) w celu uwiarygodnienia treści załącznika nr 7 dotyczącego spełnienia warunków wykonania usługi dodatkowej w trakcie wystąpienia sytuacji awaryjnej.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie będzie żądał. Każdy Wykonawca składając swoją ofertę składa wraz z nią oświadczenie, które podpisuje własnoręcznie odnośnie czasu na odbiór i dostawę prania w przypadku wystąpienia sytuacji awaryjnej. W postępowaniu nie mogą brać udziału Wykonawcy, którzy nie są w stanie zapewnić 8 godzinnej usługi, w przypadku wystąpienia sytuacji awaryjnej. Dodatkowo w formularzu ofertowo – cenowym, w punkt 12 reguluje kwestie nieprawdziwych oświadczeń, podobnie jak inne przepisy prawa. Nie ma zatem konieczności żądania dodatkowych opisów i dokumentów.